

工程项目最终报价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目总造价表

项目名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目	1,197,333.00	1,031,215.60	64,771.81		52,059.42	98407.35	5510.63	38,907.56	45,744.84
1.1	安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建	380,891.01	322,517.22	25,654.81		16,538.18	31305.17	1750.61	12,360.11	14,409.64
1.2	安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构	816,441.99	708,698.38	39,117.00		35,521.24	67102.18	3760.02	26,547.45	31,335.20
合计		1,197,333.00	1,031,215.60	64,771.81		52,059.42	98407.35	5510.63	38,907.56	45,744.84

单位工程造价汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	010101003001	场地土方开挖 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 基础类型: 场地斜坡 3. 挖土深度: 1.5M(平均) 4. 弃土运距: 暂按10Km [工作内容] 1. 开挖	m3	385.01	26.42	10171.96
2	010101003002	挖基础土方 [项目特征] 1. 土壤类别: 综合土 2. 基础类型: 基坑 3. 挖土深度: 2.0M 4. 余土运距: 暂按10Km [工作内容] 1. 开挖	m3	311.8	26.42	8237.76
3	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求: 素土 2. 夯填(碾压): 回填夯实 [工作内容] 1. 回填	m3	236.85	2.67	632.39
4	010401006001	灰土垫层 [项目特征] 1. 楼梯柱150厚3: 7灰土垫层	m3	0.22	139.33	30.65
5	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C15 2. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	8.47	453.33	3839.71
6	010403001001	基础梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C30 2. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	0.16	506.06	80.97
7	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C30 2. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	29.21	506.11	14783.47
8	010402001001	矩形柱 [项目特征] 1. 柱截面尺寸: 850*850mm 2. 混凝土强度等级: C30 3. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	8.82	506.11	4463.89
9	010407001001	柱脚 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C30微膨胀细石 2. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	0.47	506.11	237.87
本页合计						42478.67

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业: 土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
10	010405003001	楼承板浇筑混凝土 [项目特征] 1. 板底标高:3.6m以上 2. 板厚度:130 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	86.16	506.11	43606.44
11	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以内	t	3.128	4644.65	14528.47
12	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以上	t	4.236	4600.01	19485.64
13	020101002001	混凝土地面 [项目特征] 1. 60厚C20混凝土随捣随抹,表面撒1:1水泥砂子,压实抹光 2. 60厚C15混凝土垫层 3. 150厚3:7灰土 4. 素土夯实	m2	214.09	86.74	18570.17
14	020104002001	地面防腐木铺装 [项目特征] 1. 截面95*50厚防腐木(红雪松),留缝5mm 2. 截面50X50木龙骨,中距600-800 3. 50*50*20厚木垫块,中距500 4. 压型钢板混凝土楼面	m2	662.75	149.56	99120.89
15	020107001001	金属扶手带栏杆 [项目特征] 1. 楼梯做成品不锈钢栏杆 2. 扶手63圆管,厚度≥1.5mm 3. 立柱38/25圆管,厚度≥0.9mm 4. 具体详见设计	m	32.71	136.53	4465.90
16	020107001002	金属扶手带栏杆 [项目特征] 1. 平台做成品不锈钢栏杆,H=1550mm 2. 扶手63圆管,厚度≥1.5mm 3. 立柱38/25圆管,厚度≥0.9mm 4. 具体详见设计	m	100.71	136.53	13749.94
17	020401003001	实木装饰门 [项目特征] 1. 门类型:木门M1521 2. 框截面尺寸、单扇面积:1500*2100mm 3. 门锁:执手锁	樘	1	1843.99	1843.99
本页合计						215371.44

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业: 土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装				
18	020605001001	雨篷 [项目特征] 1. 埋设钢板200*300 2. 矩形钢管60X60X3.0 3. 角钢L50*5斜撑 4. 白色3mm厚铝单板9.36m2	m2	4.05	682.63	2764.65
19	020401003002	开门洞 [项目特征] 1. 切割开凿新门洞 2. 框截面尺寸、单扇面积:1500*2100	樘	1	840.15	840.15
20	030801005001	塑料管PP-R [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):给水 3. 材质:PP-R 4. 规格:dn25 5. 连接形式:热熔连接 6. 采用20mm厚橡塑保温 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装(指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗	m	50	77.12	3856.00
21	030801005002	塑料管PP-R [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):给水 3. 材质:PP-R 4. 规格:dn20 5. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装(指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗	m	10	62.22	622.20
22	030801005003	塑料管UPVC [项目特征] 1. 安装部位(室内、外):室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):给水 3. 材质:UPVC	m	15	26.06	390.90
本页合计						8473.90

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		4. 规格:dn100 5. 连接形式:粘接连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 给水管道消毒、冲洗				
23	030804004001	洗手盆 [项目特征] 1. 材质:成品不锈钢洗手盆 2. 尺寸: 80*46cm [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	1	416.93	416.93
24	030804016001	水龙头 [项目特征] 1. 材质:水龙头(铜芯) 2. 规格:DN20 [工作内容] 1. 安装	个	1	33.91	33.91
		分部小计				266774.85
本页合计						450.84
合计						266774.85

措施项目清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场
地项目--土建

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2690.25
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1381.52	1381.52
2.1	人工土石方	项	1	7.95	7.95
2.2	机械土石方	项	1	19.04	19.04
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	1032.36	1032.36
2.5	装饰装修	项	1	322.17	322.17
3	二次搬运	项	1	566.19	566.19
3.1	人工土石方	项	1	7.02	7.02
3.2	机械土石方	项	1	11.42	11.42
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	461.84	461.84
3.5	装饰装修	项	1	85.91	85.91
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	742.54	742.54
4.1	人工土石方	项	1	3.33	3.33
4.2	机械土石方	项	1	7.62	7.62
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	570.51	570.51
4.5	装饰装修	项	1	161.08	161.08
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				4649.93
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	4649.93	4649.93
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				7340.18

其他项目清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称:安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						
					其 中						合计
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	010101003001	场地土方开挖 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 基础类型:场地斜坡 3. 挖土深度:1.5M(平均) 4. 弃土运距:暂按10Km [工作内容] 1. 开挖	m3	1-90 换	1.47	0.04	24.08		0.44	0.39	26.42
2	010101003002	挖基础土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 基础类型:基坑 3. 挖土深度:2.0M 4. 余土运距:暂按10Km [工作内容] 1. 开挖	m3	1-90 换	1.47	0.04	24.08		0.44	0.39	26.42
3	010103001001	土(石)方回填 [项目特征] 1. 土质要求:素土 2. 夯填(碾压):回填夯实 [工作内容] 1. 回填	m3	1-104	0.24	0.06	2.29		0.04	0.04	2.67
4	010401006001	灰土垫层 [项目特征] 1. 楼梯柱150厚3: 7灰土垫层	m3	1-28	28.59	107.82	1.05		1.05	0.82	139.33
5	010401006002	混凝土垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.57	395.4	1.32		21.37	13.67	453.33

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
6	010403001001	基础梁 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.56	444.06	1.31		23.88	15.25	506.06
7	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.57	444.09	1.32		23.86	15.27	506.11
8	010402001001	矩形柱 [项目特征] 1. 柱截面尺寸:850*850mm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.57	444.09	1.32		23.86	15.27	506.11
9	010407001001	柱脚 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30微膨胀细石 2. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.57	444.09	1.32		23.85	15.28	506.11
10	010405003001	楼承板浇筑混凝土 [项目特征] 1. 板底标高:3.6m以上 2. 板厚度:130 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	B4-1 换	21.57	444.09	1.32		23.86	15.27	506.11
11	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以内	t	4-6	705.68	3539.01	40.88		218.99	140.09	4644.65
12	010416001002	现浇混凝土钢筋	t	4-8	319.07	3814.54	110.76		216.89	138.75	4600.01

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:三级螺纹钢Φ10以上									
13	020101002001	混凝土地面 [项目特征] 1. 60厚C20混凝土随捣随抹,表面撒1:1水泥砂子,压实抹光 2. 60厚C15混凝土垫层 3. 150厚3:7灰土 4. 素土夯实	m2	1-28;B4-1;10-6 换	16.29	64.46	0.97		2.82	2.2	86.74
14	020104002001	地面防腐木铺装 [项目特征] 1. 截面95*50厚防腐木(红雪松),留缝5mm 2. 截面50X50木龙骨,中距600-800 3. 50*50*20厚木垫块,中距500 4. 压型钢板混凝土楼面	m2	10-129	19.96	119.34	0.04		5.34	4.88	149.56
15	020107001001	金属扶手带栏杆 [项目特征] 1. 楼梯做成品不锈钢栏杆 2. 扶手63圆管,厚度≥1.5mm 3. 立柱38/25圆管,厚度≥0.9mm 4. 具体详见设计	m	补子目1		125.97			6.44	4.12	136.53
16	020107001002	金属扶手带栏杆 [项目特征] 1. 平台做成品不锈钢栏杆,H=1550mm 2. 扶手63圆管,厚度≥1.5mm 3. 立柱38/25圆管,厚度≥0.9mm 4. 具体详见设	m	补子目1		125.97			6.44	4.12	136.53

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		计									
17	020401003001	实木装饰门 [项目特征] 1. 门类型:木门M1521 2. 框截面尺寸、单扇面积:1500*2100mm 3. 门锁:执手锁 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装	樘	B7-1;10-1016	36.44	1666.19			85.42	55.94	1843.99
18	020605001001	雨篷 [项目特征] 1. 埋设钢板200*300 2. 矩形钢管60X60X3.0 3. 角钢L50*5斜撑 4. 白色3mm厚铝单板9.36m2	m2	补子目2		629.85			32.19	20.59	682.63
19	020401003002	开门洞 [项目特征] 1. 切割开凿新门洞 2. 框截面尺寸、单扇面积:1500*2100	樘	补子目3		775.2			39.61	25.34	840.15
20	030801005001	塑料管PP-R [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）:室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 3. 材质:PP-R 4. 规格:dn25 5. 连接形式:热熔连接 6. 采用20mm厚橡塑保温	m	借B8-42;借14-849	14.25	55.93	0.86		2.93	3.15	77.12

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		[工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 给水管道消毒、冲洗									
21	030801005002	塑料管PP-R [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）:室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 3. 材质:PP-R 4. 规格:dn20 5. 连接形式:热熔连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管管件） 3. 给水管道消毒、冲洗	m	借B8-41;借14-849	12.13	44.24	0.68		2.49	2.68	62.22
22	030801005003	塑料管UPVC [项目特征] 1. 安装部位（室内、外）:室外 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）:给水 3. 材质:UPVC 4. 规格:dn100 5. 连接形式:粘接连接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装（指铜管管件、不锈钢管	m	借8-110	3.1	21.62	0.01		0.64	0.69	26.06

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额（元）					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
一	通用项目					17099.89				17099.89
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			14409.64				14409.64
1.1	安全文明施工费	项	1			9345.35				9345.35
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			1335.05				1335.05
1.3	临时设施	项	1			2670.1				2670.1
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1			783.25				783.25
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1			275.89				275.89
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1			1381.52				1381.52
2.1	人工土石方	项	1			7.95				7.95
2.2	机械土石方	项	1			19.04				19.04
2.3	桩基工程	项	1							
2.4	一般土建	项	1			1032.36				1032.36
2.5	装饰装修	项	1			322.17				322.17
3	二次搬运	项	1			566.19				566.19
3.1	人工土石方	项	1			7.02				7.02
3.2	机械土石方	项	1			11.42				11.42
3.3	桩基工程	项	1							
3.4	一般土建	项	1			461.84				461.84
3.5	装饰装修	项	1			85.91				85.91
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			742.54				742.54

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运
动场地项目--土建

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合工日	工日	21.2347	42	136	891.86	2887.92
2	综合工日	工日	249.1292	42	136	10463.43	33881.57
3	综合工日(装饰)	工日	310.5826	50	146	15529.13	45345.06
	小计					26884.42	82114.55
二	材料类别						
1	楼梯做成品不锈钢栏杆	m	31.696	130	130	4120.48	4120.48
2	平台做成品不锈钢栏杆	m	97.588	130	130	12686.44	12686.44
3	铝单板雨篷	m2	3.9245	650	650	2550.93	2550.93
4	开门洞1500*2100	樘	0.969	800	800	775.2	775.2
5	生石灰	t	7.7284	181.78	450	1404.87	3477.78
6	板方材(工程用)	m3	9.1188	1300	1300	11854.44	11854.44
7	草板纸 80#	张	37.3524	1.3	1.3	48.56	48.56
8	草袋子	m2	100.5413	1.71	1.71	171.93	171.93
9	臭油水	kg	182.5101	1.3	1.3	237.26	237.26
10	电焊条(普通)	kg	35.5866	5.35	5	190.39	177.93
11	镀锌铁丝 10#	kg	193.4912	4.2	4.2	812.66	812.66
12	镀锌铁丝 22#	kg	38.1908	4.72	4.72	180.26	180.26
13	镀锌铁丝 8#	kg	15.1093	4.12	4.12	62.25	62.25
14	镀锌钢管 DN15	m	0.0485	8.04	8.04	0.39	0.39
15	镀锌管箍 DN15	个	0.9787	1.21	1.21	1.18	1.18
16	钢模维修费(占钢模、扣件、卡具)	元	80.907	1	1	80.91	80.91
17	隔离剂	kg	13.4239	3	3	40.27	40.27
18	规格料(支撑用)	m3	0.7002	1533	1533	1073.41	1073.41
19	焊剂	kg	11.8621	4.8	4.8	56.94	56.94
20	合页 100mm	个	3.559	1.5	1.5	5.34	5.34
21	镀锌铁丝 13#~17#	kg	13.3026	4.61	4.61	61.32	61.32
22	建筑胶	kg	7.5456	7	7	52.82	52.82
23	净砂	m3	0.7416	40.37	185	29.94	137.2
24	镀锌弯头 DN15	个	0.9787	1.57	1.57	1.54	1.54
25	卡具插销	kg	101.2903	4.5	4.5	455.81	455.81
26	拉手 125mm	个	3.559	0.5	0.5	1.78	1.78
27	防腐油	kg	0.0194	8.23	8.23	0.16	0.16
28	钢锯条	根	0.0969	0.98	0.98	0.09	0.09
29	三级螺纹钢Φ10以上	t	4.2894	3700	3697.36	15870.78	15859.46
30	煤油	kg	20.2934	6.05	6.05	122.78	122.78

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运
动场地项目--土建

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
31	棉纱头	kg	6.422	8	8	51.38	51.38
32	木螺丝	千个	0.4243	30	30	12.73	12.73
33	石灰膏	kg	1.0533	0.5	0.5	0.53	0.53
34	石棉垫	kg	1.2314	20	20	24.63	24.63
35	水	m3	206.6927	3.85	3.85	795.77	795.77
36	水泥 32.5	kg	1181.0743	0.32	0.46	377.94	543.29
37	水泥 42.5	kg	3909.999	0.36	0.47	1407.6	1837.7
38	碎石 5~15mm	m3	11.2003	55.25	120	618.82	1344.04
39	机油	kg	0.0097	7	7	0.07	0.07
40	铁钉	kg	112.7597	4.98	4.98	561.54	561.54
41	防腐木铺装	m2	674.2971	144	94.1	97098.78	63451.36
42	预埋铁件	kg	321.158	6.4	6.4	2055.41	2055.41
43	三级螺纹钢Φ10以内	t	3.0917	3550	3534.64	10975.54	10928.05
44	支撑钢管及扣件	kg	23.3142	5.04	5.04	117.5	117.5
45	执手锁	把	0.969	20	120	19.38	116.28
46	聚四氟乙烯生料带	m	0.8914	0.78	0.78	0.7	0.7
47	中砂	m3	6.3012	37.15	185	234.09	1165.72
48	组合钢模板	kg	88.4897	4.95	4.95	438.02	438.02
49	木材(一级红松)	m3	0.001	1590	1590	1.59	1.59
50	木螺丝 Φ6×50	个	4.0309	0.07	0.07	0.28	0.28
51	成品木门	m2	3.0523	180	500	549.41	1526.15
52	普通硅酸盐水泥 32.5	kg	0.2907	0.35	0.46	0.1	0.13
53	其他材料费(占材料费)	元	3.8867	1	1	3.89	3.89
54	其他材料费	元	13.9582	1	1	13.96	13.96
55	铅油	kg	0.0194	4.5	4.5	0.09	0.09
56	黏土(未计价)	m3	365.3677				
57	水	t	0.1308	3.85	3.85	0.5	0.5
58	水嘴(全铜磨光) DN15	个	0.9787	13.9	13.9	13.6	13.6
59	塑料扣座 D20	个	14.3408	0.85	0.85	12.19	12.19
60	塑料扣座 D25	个	69.7665	1.05	1.05	73.25	73.25
61	洗手盆存水弯带下水口 DN25	套	0.9738	49.21	49.21	47.92	47.92
62	橡胶板 δ1~3	kg	0.0145	16.95	16.95	0.25	0.25
63	油灰	kg	0.0969	3	3	0.29	0.29
64	粘接剂	kg	0.0335	13	13	0.44	0.44
65	室内PP-R给水管接头零件D20	个	17.8001	2.37	2.37	42.19	42.19

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--土建

专业：土建工程

第 3 页 共 3 页

二	材料类别						
66	室内PP-R给水管接头零件D25	个	73.642	3.25	3.25	239.34	239.34
67	材料费调整	元	0.0428	1	1	0.04	0.04
68	商品砼 C15 32.5R	m3	8.2481	313	400	2581.66	3299.24
69	商品砼 C30 32.5R	m3	121.5497	357	450	43393.24	54697.37
70	C20泵送商品砼	m3	12.5089	183.53	410	2295.76	5128.65
	小计					217011.55	203653.6
三	机械类别						
1	直流电焊机 30kW	台班	1.683	132.32	132.32	222.69	222.69
2	安拆费及场外运输费(台班用)	元	38.3688	1	1	38.37	38.37
3	大修理费(台班用)	元	662.8328	1	1	662.83	662.83
4	经常修理费(台班用)	元	1997.8645	1	1	1997.86	1997.86
5	其他费用(台班用)	元	406.6435	1	1	406.64	406.64
6	折旧费(台班用)	元	4206.2073	1	1	4206.21	4206.21
7	混凝土震捣器(插入式)	台班	14.0143	11.82	11.82	165.65	165.65
8	混凝土震捣器(平板式)	台班	2.8174	13.57	13.57	38.23	38.23
9	综合人工(台班用)	工日	46.9918	42	136	1973.66	6390.88
10	电(台班用)	kW·h	336.7678	0.58	0.58	195.33	195.33
11	汽油	kg	20.7233	6.57	8.72	136.15	180.71
12	柴油	kg	1181.3728	5.57	7.18	6580.25	8482.26
13	机械费调整	元	-0.0567	1	1	-0.06	-0.06
14	电	kw·h	19.0797	0.58	0.58	11.07	11.07
	小计					16634.88	22998.67
四	主材类别						
1	塑料排水管 DN100	m	14.9706	21.47	21.47	321.42	321.42
2	铜水嘴	个	0.9787	32.77	32.77	32.07	32.07
3	洗手盆	个	0.9787	339	339	331.78	331.78
4	岩棉管壳	m3	4.5439	548.05	548.05	2490.28	2490.28
5	聚丙烯(PP-R)塑料管dn20	m	9.8835	3.3	3.3	32.62	32.62
6	聚丙烯(PP-R)塑料管dn25	m	49.4175	5.54	5.54	273.77	273.77
	小计					3481.94	3481.94
	合计					264012.79	312248.76

单位工程造价汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	708698.38
1.1	Σ(综合单价×工程量)	541512.48
1.2	可能发生的差价	167185.90
2	措施项目费	39117.00
2.1	Σ(综合单价×工程量)	39117.00
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	31335.20
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	35521.24
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1121.72
5	税前工程造价	745579.79
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	745579.79
6	增值税销项税额	67102.18
7	附加税	3760.02
8	工程造价	816441.99
合 计		816,441.99

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运
动场地项目—钢结构

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	010417002001	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 圆柱柱脚:650*650*25 3. 楼梯柱脚:400*400*20	t	1.711	6122.50	10475.60
2	010417001001	地脚螺栓 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 螺栓长度、规格:L=1.124m/Φ36	个	96	52.51	5040.96
3	010417001002	地脚螺栓 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 螺栓长度、规格:L=0.6m/Φ18	个	16	31.51	504.16
4	010603003001	钢管柱 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:圆管350x16 2. 运输:1Km 3. 油漆种类、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、环氧类膨胀型防火涂料厚度≥35mm、耐火极限2.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	18.56	8764.11	162661.88
5	010603003002	钢管柱 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:方钢200X200X10X10 2. 运输:1Km 3. 油漆种类、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、环氧类膨胀型防火涂料厚度≥35mm、耐火极限2.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	0.627	8770.54	5499.13
6	010604001001	钢梁 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:H钢、Q355 2. 安装高度:4.8m/4.5m 3. 油漆品种、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm	t	32.885	8012.46	263489.75
本页合计						447671.48

分部分项工程量清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目—钢结构

专业：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		、耐火极限1.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆				
7	010605001001	压型钢板楼板 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：钢筋桁架楼承板TDA3-100 2. 压型钢板厚度：≥0.5mm 3. 油漆品种、刷漆遍数：非膨胀型防火涂料厚度≥15mm、耐火极限1.0h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	m2	664.88	111.46	74107.52
8	010606008001	钢梯 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：[22b边梁、6厚花纹钢板 2. 钢梯形式：踏步式 3. 油漆品种、刷漆遍数：涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm、耐火极限1.0h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	1.433	9660.45	13843.42
9	010606006001	钢平台 [项目特征] 1. 钢材品种、规格：6厚花纹钢板、角钢50*5 2. 油漆品种、刷漆遍数：涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm、耐火极限1.0h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	0.636	9261.10	5890.06
		分部小计				541512.48
		本页合计				93841.00
		合计				541512.48

措施项目清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场
地项目--钢结构

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				7781.80
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	3906.78	3906.78
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	3770.65	3770.65
2.5	装饰装修	项	1	136.13	136.13
3	二次搬运	项	1	1723.17	1723.17
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1686.87	1686.87
3.5	装饰装修	项	1	36.30	36.30
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	2151.85	2151.85
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	2083.78	2083.78
4.5	装饰装修	项	1	68.07	68.07
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				7781.80

其他项目清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目—钢结构

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	010417002001	预埋铁件 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 圆柱柱脚:650*650*25 3. 楼梯柱脚:400*400*20	t	4-9	997.08	4089.22	562.86		288.67	184.67	6122.5
2	010417001001	地脚螺栓 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 螺栓长度、规格:L=1.124m/Φ36	个	补子目1		48.45			2.48	1.58	52.51
3	010417001002	地脚螺栓 [项目特征] 1. 钢材种类、规格:Q355B钢 2. 螺栓长度、规格:L=0.6m/Φ18	个	补子目2		29.07			1.49	0.95	31.51
4	010603003001	钢管柱 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:圆管350x16 2. 运输:1Km 3. 油漆种类、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、环氧类膨胀型防火涂料厚度≥35mm、耐火极限2.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	5-1;6-25;6-89;10-1270;10-1284;10-1302	1352.69	5531.62	1209.82		403.6	266.38	8764.11
5	010603003002	钢管柱 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:方钢	t	5-1;6-25;6-89;10-1270;10-1284;10-	1352.7	5531.64	1215.71		403.92	266.57	8770.54

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价 (元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		200X200X10X10 2. 运输:1Km 3. 油漆种类、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、环氧类膨胀型防火涂料厚度≥35mm、耐火极限2.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆		1302							
6	010604001001	钢梁 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:H钢、Q355 2. 安装高度:4.8m/4.5m 3. 油漆品种、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm、耐火极限1.5h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	10-1270;10-1284;10-1302;5-8;6-30;6-92	1015.56	5373.31	1011.71		368.17	243.71	8012.46
7	010605001001	压型钢板楼板 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:钢筋桁架楼承板TDA3-100 2. 压型钢板厚度:≥0.5mm	m2	借6-53	36.53	61.15	5.16		5.26	3.36	111.46

工程量清单综合单价分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价（元）						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		3. 油漆品种、刷漆遍数:非膨胀型防火涂料厚度≥15mm、耐火极限1.0h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装									
8	010606008001	钢梯 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:[22b边梁、6厚花纹钢板 2. 钢梯形式:踏步式 3. 油漆品种、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm、耐火极限1.0h [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	t	10-1270;10-1284;10-1302;5-17;6-120;6-30	2501.82	5207.79	1211.54		445.87	293.43	9660.45
9	010606006001	钢平台 [项目特征] 1. 钢材品种、规格:6厚花纹钢板、角钢50*5 2. 油漆品种、刷漆遍数:涂环氧富锌防锈底漆、环氧云铁中间漆各两道、非膨胀型防火涂料厚度≥20mm、耐火极限1.0h [工作内容]	t	10-1270;10-1284;10-1302;5-16;6-120;6-30	2087.52	5367.72	1097.44		427.04	281.38	9261.1

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额（元）					
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计
一	通用项目					39117				39117
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			31335.2				31335.2
1.1	安全文明施工费	项	1			20061.45				20061.45
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			2865.92				2865.92
1.3	临时设施	项	1			5731.84				5731.84
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1			2486.04				2486.04
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1			189.95				189.95
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1			3906.78				3906.78
2.1	人工土石方	项	1							
2.2	机械土石方	项	1							
2.3	桩基工程	项	1							
2.4	一般土建	项	1			3770.65				3770.65
2.5	装饰装修	项	1			136.13				136.13
3	二次搬运	项	1			1723.17				1723.17
3.1	人工土石方	项	1							
3.2	机械土石方	项	1							
3.3	桩基工程	项	1							
3.4	一般土建	项	1			1686.87				1686.87
3.5	装饰装修	项	1			36.3				36.3
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			2151.85				2151.85

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称:安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目--钢结构

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运
动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合二类工	工日	127.8465	190	190	24290.84	24290.84
2	综合工日	工日	958.6369	42	136	40262.75	130374.62
3	综合工日(装饰)	工日	514.1283	50	146	25706.42	75062.73
	小计					90260.01	229728.19
二	材料类别						
1	圆钢(综合)	kg	12.8854	3.37	3.37	43.42	43.42
2	热轧薄钢板 δ3.0	m2	13.3169	89.68	99	1194.26	1318.37
3	低合金钢焊条E43(综合)	kg	3.724	11.5	11.5	42.83	42.83
4	垫木	m3	0.3218	2020	2020	650.04	650.04
5	红丹防锈漆	kg	75.3781	11	11	829.16	829.16
6	油漆溶剂油	kg	8.7944	4.4	4.4	38.7	38.7
7	氧气	m3	17.5881	5.06	5.06	89	89
8	自承式楼承板	m2	670.0275	106	55	71022.92	36851.51
9	其他材料费(占材料费)	元	797.2605	1	1	797.26	797.26
10	地脚螺栓L=1.124m/Φ36	个	93.024	50	50	4651.2	4651.2
11	地脚螺栓 L=0.6m/Φ18	个	15.504	30	30	465.12	465.12
12	催干剂	kg	16.8226	8	8	134.58	134.58
13	电焊条(普通)	kg	3107.959	5.35	5	16627.58	15539.8
14	垫铁	kg	540.49	5	5	2702.45	2702.45
15	涂环氧富锌防锈底漆	kg	331.5594	7.15	7.15	2370.65	2370.65
16	镀锌铁丝 8#	kg	59.3102	4.12	4.12	244.36	244.36
17	方垫木	m3	0.5422	1300	1300	704.86	704.86
18	环氧类膨胀型防火涂料	kg	308.999	18.15	15.82	5608.33	4888.36
19	防锈漆	kg	608.5557	5.56	5.56	3383.57	3383.57
20	钢丝绳	kg	1.0459	8.3	8.3	8.68	8.68
21	钢支架摊销	kg	2.9375	4.9	4.9	14.39	14.39
22	各种型钢	t	55.6082	4000	4210	222432.8	234110.52
23	机油	kg	2.1006	7	7	14.7	14.7
24	螺栓	kg	35.2407	6.65	6.65	234.35	234.35
25	麻袋	条	6.0018	6	6	36.01	36.01
26	麻绳	kg	1.0092	8.5	8.5	8.58	8.58
27	棉纱头	kg	5.7714	8	8	46.17	46.17
28	其他材料费(占材料费%)	元	139.7167	1	1	139.72	139.72
29	汽油	kg	158.9581	6.57	9.64	1044.35	1532.36
30	铅油	kg	41.9702	4.5	4.5	188.87	188.87
31	清油	kg	152.6613	14.5	14.5	2213.59	2213.59

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运
动场地项目--钢结构

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
32	砂轮片	片	10.4925	53	53	556.1	556.1
33	砂纸	张	209.8506	0.5	0.5	104.93	104.93
34	铁件	t	1.6746	5600	4000	9377.76	6698.4
35	氧气	m3	389.203	9	9	3502.83	3502.83
36	乙炔气	m3	168.8994	68	68	11485.16	11485.16
37	环氧云铁中间漆	kg	37.7742	30	14.5	1133.23	547.73
38	油漆溶剂油	kg	525.6659	10.81	10.81	5682.45	5682.45
39	圆木	m3	0.252	1065	1065	268.38	268.38
40	脂胶清漆	kg	34.0981	14.38	14.38	490.33	490.33
41	木脚手板	m3	1.5755	1300	1300	2048.15	2048.15
42	木垫块	m3	0.5252	1533	1533	805.13	805.13
43	铁砂布	张	3.6708	0.92	0.92	3.38	3.38
	小计					373440.33	346486.15
三	机械类别						
1	电	kW·h	1798.4428	0.71	0.71	1276.89	1276.89
2	直流电焊机 30kW	台班	7.2783	132.32	132.32	963.06	963.06
3	座式砂轮机	台班	29.3769	14.6	14.6	428.9	428.9
4	手动砂轮机	台班	29.3769	13.81	13.81	405.69	405.69
5	千斤顶	台班	29.3769	7.14	7.14	209.75	209.75
6	手动葫芦	台班	29.3769	35.35	35.35	1038.47	1038.47
7	安拆费及场外运输费(台班用)	元	864.7035	1	1	864.7	864.7
8	大修理费(台班用)	元	1869.0013	1	1	1869	1869
9	经常修理费(台班用)	元	2850.1064	1	1	2850.11	2850.11
10	其他费用(台班用)	元	60.2496	1	1	60.25	60.25
11	折旧费(台班用)	元	19866.7325	1	1	19866.73	19866.73
12	型钢校正机	台班	1.2309	880.55	880.55	1083.87	1083.87
13	恒温箱	台班	46.853	20.06	20.06	939.87	939.87
14	手电钻	台班	29.3769	5.28	5.28	155.11	155.11
15	综合人工(台班用)	工日	294.8693	42	136	12384.51	40102.22
16	电(台班用)	kW·h	23908.9979	0.58	0.58	13867.22	13867.22
17	安拆费及场外运费	元	85.9248	1	1	85.92	85.92
18	折旧费	元	1578.4723	1	1	1578.47	1578.47
19	检修费	元	336.3531	1	1	336.35	336.35
20	维护费	元	152.0319	1	1	152.03	152.03
21	汽油	kg	18.153	6.57	8.72	119.27	158.29
22	柴油	kg	381.4194	5.57	7.18	2124.51	2738.59

单位工程人材机汇总表

工程名称：安康高新区第九幼儿园东操场非标定制运动场地项目—钢结构

专业： 土木工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]